СОВЕТ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22.03.2019                                                                                                         № 81
с. Новониколаевка

О внесении изменений в решение Совета Новониколаевского сельского поселения от 27.05.2014 № 84  «Об утверждении Генерального Плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение» Асиновского района Томской области»

С целью приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством

СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение» Асиновского района Томской области, утвержденные решением Совета Новониколаевского сельского поселения от 27.05.2014 № 84, следующие изменения:
              1) перевести часть зоны сельскохозяйственных угодий (Сх3), ст.8.8 «Градостроительные регламенты - зона сельскохозяйственного использования»   в коммунально-складскую зону (П3) в районе земельного участка, расположенного по адресу: п.Большой Кордон, порядка 0,75 км на северо-восток от водонапорной башни по  ул.Лесная,10.
            2) перевести часть зоны древесно-кустарниковой растительности в составе зоны сельскохозяйственного использования (Сх4), ст.8.8 «Градостроительные регламенты -зона сельскохозяйственного использования»  в коммунально-складскую зону (П3) в районе земельного участка, расположенного по адресу: п. Большой Кордон, порядка 0,7 км на северо-восток от водонапорной башни по  ул. Лесная,10.
2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

      Глава сельского поселения                                                Д.С. Бурков